


INDICE

LISTADO DE PARTES DE EMNSMABLE

IMPLEMENTO: ARADOS REVERSIBLES PARTES DE - -ARADO ARKA4
REF #DE PARTE DESCRIPCION CANTIDAD

1 1010001 SEGURO PERNO DE GIRO 1
2 2010700 PERMO DE GIRO EY
3 2010701 ALEARDOMN R2 RAL 1
a 1010002 SEPARADOR DE ALBARDON 2
s 2010855 PLACA DE CAMBIO R4 RaL EY
5 1010035 RESORTE DE TENSION 1
7 2010852 GAMNCHO DE CAMBIO RaL 1
B 2010858 PLACA SUPERIOR R4 EY
E) 2010705 ESLABOMN 1
10 1010041 PERNO DE ESLABON 1
11 1010004 CALZO DE TIMON EY
12 1010005 TAPA OCULTA 1
13 1010006 TAPA DE PLACA SUPERIOR 1
1a 10100032 TAPA DE TIMON =
1s 1010008 TOPE DELANTERO EY
16 1010009 ESCUDO DER. 1
17 1010010 EScuDO 1IZQ. EY
18 1010022 ROMNDANA DE PICAPORTE 2
19 1010036 RESORTE DE PICAPORTE 1
20 2010707 PICAPORTE CORTO EY
21 2010708 BICAPORTE LARGO EY
22 2010709 PALANCA DE CAMBIO 1
23 1010000 SEGURO RAPIDO 2
24 2010710 PERMO DE MASTIL EY
25 2010848 MARCO RAL 1
26 2010850 PORTATIMOMNES RaL EY
27 1010011 FIELTRO DE PORTATIMOMES EY
25 1010014 BALERO DE CARGA 1
29 2010713 PERMNO DE AVION EY
20 1010992 BIELA RA EY
21 2010812 PERMO DE BIELA a
32 2010714 TiMon a
23 2010715 PATA EY
2a 2010716 BERMO DE ENGANCHE 2
35 SIN_NUM DiscO a
36 1010018 PLATO PORTADISCO a
27 1010012 FIELTRO DE PLATO a
38 1010020 BALERO GRANDE a
EE) 1010025 PROTECTOR DE CHUMACERA a
a0 1010019 CHUMACERA PORTADISCO a
a1 1010021 BALERO CHICO s
a2 1010023 ROMNDANA DE CORREDERA s
az 1010022 TUERCA DE PLATO a
a4 1010026 PASADOR DE PLATO a
as 1010007 TAPA CHUMACERA a
a6 2010717 PALANCA DE CONTROL 1
a7 2010718 CORREDERA DE CONTROL FY
as 1010027 COLLARIN DE CORREDERA EY
ag 2010719 TORMNILLO DE CORREDERA 1
50 2010720 PERMNO PIVOTE 2
s1 2010721 MAANIVELA EY
52 2010814 SOPORTE OSCILANTE 1
53 RT1110 RESORTE CORTO DE RASTRA 1
sa 2010722 TORMNILLO DE PROFUNDIDAD EY
55 1010029 TUERCA DE PROFUNDIDAD 1
56 2010723 SOPORTE HORIZONTAL 1
57 1010017 PERMNO DE TRANSPORTE EY
S8 1010024 ROMNDAMNA DE EJE HORIZONTAL 1
53 2010725 EJE HORIZONTAL 1
50 2010726 EJE DE RUEDA GUILA EY
61 1010012 FIELTRO DE RUEDA GUILA 1
62 1010030 MPIADOR DE RUEDA GULA 1
53 10100321 MAZA DE RUEDA GUIA EY
64 1010032 TUERCA DE RUEDA GUIA 1
65 2010727 RUEDA GULA 1
56 1010034 ROMNDAMNA DE HULE EY
67 2010728 ESPOLON 1
65 1010038 NDRO HIDRAULICO 3 X 8 1
EE) 1010039 cobo 2
70 1010040 MANGUERA HIDRAULICA 2MTS 2
F1 SIN_NUM TORNILLO 5/16 X 3/4 12
72 SIN_NuUM TORMILLO 5/16 X 1 EY
73 SIN_NUM TORMILLO 5/16 X 2-1/2 EY
74 SIN_NUM TORMILLO 3/8 X 1-1/4 11
75 SIN_NuUM TORMILLO 3/8 X 1-1/2 G5 >
76 SIN_NUM OPRESOR SET 1/2 X 1-1/2 1
e SIN_NUM TORNILLO 1/2 X 1-3/4 ARADO is
78 SIN_NuUM TORMILLO 1/2 % 2-1/2 5
79 SIN_NUM TORNILLO 5/8 X 1-3/4 2
s0 SIN_NUM TORNILLO 5/8 % 2 2
=1 SIN_NuUM TORNILLO 5/8 x a4 >
22 SIN_NUM TORNILLO 3/4 X 2 3
83 SIN_NUM TORNILLO 3/4 X 3-1/2 2
=4 SIN_NuUM TORMNILLO 3/4 x 5-1/2 a
a5 SIN_NUM TORNILLO 3/4 X 6 2
s6 SIN_NUM RONDAMNA DE PRESION 5/16 11
=7 SIN_NuUM ROMDANA DE PRESION 3/8 13
28 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 1/2 18
59 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 5/8 10
s0 SIN_NuUM ROMDANA DE PRESION 3/4 13
o1 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 7/8 EY
52 SIN_NUM TUERCA 5/16 1
EES SIN_NuUM TUERCA /8 10
o4 SIN_NUM TUERCA 1/2 22
EES SIN_NUM TUERCA 5/8 2
56 SIN_NuUM TUERCA /4 Ed
o7 SIN_NUM TUERCA 7/8 EY
EE SIN_NUM TUERCA 1-1/8 1
EE) SIN_NUM CHAVETA RAPIDA 2
100 SIN_NUM CHAVETA 1/8 El
101 SIN_NUM CHAVETA 3/16 s
102 SIN_NUM CHAVETA 23/8 FY
103 SIN_NUM RONDANA PLANA 5/16 EY
104 SIN_NUM RONDANA PLANA 3/8 E]
105 SIN_NUM RONDANA PLANA 1/2 FY
106 SIN_NUM RONDANA PLANA 1 2
107 SIN_NUM GRASERA H200 1z
108 SIN_NUM GRASERA H245 FY
109 SIN_NUM GRASERA H290 a
110 ARK3020 PERMNO PLACA SUP. R2 - R4 2




	Página en blanco



